
 

 

 

Adresa: Komuna Kallmet - Lezhë, Tel: +355/02830030, E-mail: komuna.info@komunakallmet.gov.al, www.komunakallmet.gov.al 

KESHILLI I KOMUNES KALLMET 

 

V E N D I M 

Nr. 14 date 04/04/2014 

 

“MBI DHENIEN  E  NDIHMES  EKONOMIKE   PER  PERIUDHEN  MARS 2014” 

 

Bazuar  ne  ligjin  Nr 8652  date   31.07.2000.’Per  Organizimin  dhe  Funksionimin   e 
organeve  te  Qeverisjes  Vendore”,ligjin nr 9335 date 10.03.2005.”Per  ndihmen  dhe  

sherbimet  shoqerore” Keshilli  I  Komunes. 
 
                                             V E N D O S I: 

 
Gjate  muajit Mars 2014   prane  zyres  se  ndihmes  ekonomike    kane  paraqitur  
kerkese 96  familje. 

Nga  dokumentacioni    I paraqitur    dhe  verifikimet  e  bera     te  perfitojne  ndihme  
ekonomike  96  familje  me nje  fond 251 000    leke.  Nga  keto: 

 Te  perfitojne  ndihme  te  plote ---familje    me  nje    fond  --- leke. 
 Te  perfitojne  ndihme  te  pjesshme   96  familje  me  nje  fond  251 000 leke. 
 Kompensim  energjie -- familje  me  fond --- Leke 

 Te  mos  perfitojne  ndihme  ekonomike 1 familje    per  arsyet  e renditura . 
Emri       Atesia      Mbiemri                         Arsyet 

1. Lule       Kol          Ndoj                       Arsye ligjore  
 
Familje  qe  futen per  here  te  pare  ne  skemen  e  ndihmes  ekonomike . 

Emri       Atesia        Mbiemri                      Arsyet 
1 .__________________                         
2. __________________ 

Familje  qe     largohen  nga  skemen  e  ndihmes  ekonomike  
Emri      Atesia    Mbiemri                             Arsyet 

1.____________________                      
2.____________________ 
 

 
 

DREJTUAR 
PREFEKTURES  LEZHE  
ZYRES  SE  FINANCES 
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Nr. 247 Prot 
                                                           

 

 


